
Finale

am 22.04.2018 in Leimbach DJM 2018

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

14 000 KKV Greiz 1427 647 28 2074 1

16 000 KKV Hildburghausen 1421 604 27 2025 2 -49

03 000 KV Ilm - Kreis 1380 619 44 1999 3 -75

01 000 KKV Altenburger Land 1339 624 36 1963 4 -111

Jugend - U18 weiblich

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

TKV-VMM-Jugend_2018_weiblich Tabelle Jugend-U18 weiblich 22.04.2018 21:45 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

am 22.04.2018 in Leimbach

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KKV Greiz 1427 647 28 2074

Selina Fuhrmann 10.2002 355 156 6 511

Saskia Wiedenhöft 07.1999 357 150 7 507

Celine Dannehl 05.2001 382 182 6 564

Emely Neudeck 07.2001 333 159 9 492

AWS Annika Horlbeck 08.2001

2. KKV Hildburghausen 1421 604 27 2025

Antonia Ebert 04.2003 361 157 3 518

Elisa Maurer 02.2003 354 150 9 504

Vanessa Herzog 08.2002 340 149 9 489

Julia Ebert 04.2000 366 148 6 514

AWS

3. KV Ilm - Kreis 1380 619 44 1999

Tina Böhme 10.2000 322 138 15 460

Ria Heyn 08.2000 325 125 17 450

Anne Henkel 07.1999 352 175 9 527

Annsophie Reinhardt 05.2002 381 181 3 562

AWS

4. KKV Altenburger Land 1339 624 36 1963

Franziska Trompke 05.2002 369 157 7 526

Henriette Pohle 09.1999 330 160 9 490

Joline Hennebach 05.2001 161 79 7 240

Saskia Trompke 05.2002 320 153 8 473

AWS Vanessa Jahnke 02.2002 159 75 5 234

DJM2018

Finale - Jugend U18 weiblich

TKV-VMM-Jugend_2018_weiblich Auswertung Fin-Jgd-U18w 22.04.2018 21:49 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Finale
am 22.04.2018 in Leimbach

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Celine Dannehl 05.2001 KKV Greiz 382 182 6 564

2. Annsophie Reinhardt 05.2002 KV Ilm - Kreis 381 181 3 562

3. Anne Henkel 07.1999 KV Ilm - Kreis 352 175 9 527

4. Franziska Trompke 05.2002 KKV Altenburger Land 369 157 7 526

5. Antonia Ebert 04.2003 KKV Hildburghausen 361 157 3 518

6. Julia Ebert 04.2000 KKV Hildburghausen 366 148 6 514

7. Selina Fuhrmann 10.2002 KKV Greiz 355 156 6 511

8. Saskia Wiedenhöft 07.1999 KKV Greiz 357 150 7 507

9. Elisa Maurer 02.2003 KKV Hildburghausen 354 150 9 504

10. Emely Neudeck 07.2001 KKV Greiz 333 159 9 492

11. Henriette Pohle 09.1999 KKV Altenburger Land 330 160 9 490

12. Vanessa Herzog 08.2002 KKV Hildburghausen 340 149 9 489

13. Saskia Trompke 05.2002 KKV Altenburger Land 320 153 8 473

14. Tina Böhme 10.2000 KV Ilm - Kreis 322 138 15 460

15. Ria Heyn 08.2000 KV Ilm - Kreis 325 125 17 450

16. Joline Hennebach 05.2001 KKV Altenburger Land 161 79 7 240

17. Vanessa Jahnke 02.2002 KKV Altenburger Land 159 75 5 234

18. Doreen Kaul 11.2001 KKV Greiz 0 0 0 0

19. Annika Horlbeck 08.2001 KKV Greiz 0 0 0 0

Einzelwertung VMM Jugend - U18 weiblich

TKV-VMM-Jugend_2018_weiblich Einzelwertung Finale Jgd-U18 22.04.2018 21:54 * tkv-kegeln.de (MT)




